| ACTADE EVALUACION DE PROPUESTAS  regna: Agosto8de 2015
W (REQUISITOS HABILITANTES) e

ernserchis.: Codigo: GAL F36

INVITACION PRIVADA No. 011 - 2024

~ SUMINISTRO, ORGANIZACION Y LOGISTICA PARA EL DESARROLLO DELAS |
| OBJETQ: | ACTIVIDADES CONTENIDAS EN EL PLAN DE BIENESTAR 2024 DE LA EMPRESA DE |
| SERVICIOS PUBLICOS DE CHIA EMSERCHIA E.S.P. z

En Chia, siendo las 8:00 a.m. del dia veintitn (21) de marzo de 2024, nos permitimos dar inicio a la reunion del
comité de evaluacién de la Empresa de Servicios Plblicos de Chia EMSERCHIA E.S.P., con el fin de evaluar ia
propuesta presentada dentro de la Invitacion Privada No. 011 de 2024,

Garantizando los principios de transparencia, publicidad, participacion, seleccién objetiva e igualdad, la Empresa
de Servicios Plblicos de Chia EMSERCHIA E.S.P, realizé la publicacion de la Invitacién Privada No. 011 de 2024,
en la Pagina Web del www.secon.gov.co Una vez agotado el framite respectivo y vencido el términa para
presentacion de ofertas, los funcionarios que conforman el Comite Evaluador, proceden a revisar el nimero de
propuestas presentadas para la invitacidn Privada No. 011 da 2024 y realizar la apertura de los sobres. Se presentd
una {01) oferta.

~ PROPONENTE | | NIT. o

| B2 NETWORKS S.AS. 900.521.780-7

Acte seguido el Comité procede a verificar los requisitos habilitantes de carécter juridico, financiero y técnico, v a
evaluar las condiciones téonicas exigidas de conformidad con lo sefialado en la invitacion Privada No. 011 de 2024,

REQUISITOS HABILITANTES

1. CAPACIDAD JURIDICA

Verificacion de Requisitos juridicos habilitantes def Proponente:

PROPONENTE 1: B2 NETWORKS S.A.S.

representante legal,

: ! NO :
. DocUNENTO  CUMPLE | cumpie | FOMIOS | OBSERVACIONES
Carta de presentacibn de la propuesta, 3 ;
debidamente firmada por el gerente ylo A i © 3-4

Ceriificado de existencia y representacion legal - |
Persona Juridica - expedido con anterioridad
maxima de un (1) mes contados a partir de la X ; 5-14
fecha de apertura del proceso, este debera estar
vigente y dentro de su actividad debera hallarse -
comprendido el cbjeto del presente procaso de .
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ACTA DE EVALUACION DE PROPUESTAS
(REQUISITOS HABILITANTES)

Versmn 3

: Fecha: Agosto 8de 2018

‘ Codwgo GAL F36

PROPONENTE 1: B2 NETWORKS S.A.S.

DOCUMENTO | CUMPLE CUNSLE | FOLIOS | OBSERVACIONES |
Original de la garantia de seriedad de l2 . !
- propuesta:  La  propuesta  debera  estar ; '1
- acompafiada de una garantia de seriedad de fa | |
misma, expedida a favor de EMSERCHIA E.S.P., ! f
otorgada por un banco o compafiia de seguros X Co15-27
' legalmente establecida en Colombia. Dicha - i
' garantia de seriedad debera constituirse por un | .
valor equivalente al 10% del presupueste aqui - '
fijado para la adquisicion de los bienes, con una : i
vigencia de sesenta (60) dias calendario .
contados a partir de ia fecha prevista para la ! i
enfrega de las propuestas, determinada en el
Cronograma de la presente invitacion privada. La | |
- garantia debera ser respaldada con las firmas del - !
afianzado o tomador y de la compafiia -
aseguradora.
- Cerfificadc de page de aportes: ‘documentoenel | ;
que debe constar que se encuentra a paz y salvo ?
por concepto de pago de aporles a salud, X 29
- pensiones y Cajas de Compensacion Familiar,
expedido por el Representante Legal o &l Revisor -
Fiscal, seglin el caso
Fotocopia de la cédula de Ciudadania del |
- proponente o represenfante Legal de la persona - X 3
juridica. S
Fotocopia de fa Libreta Militar def proponente © |
Ispresentante Legal de la persona juridica, X 32
' Certificado de Responsabilidad Fiscal de fa Certificado de
- Contraloria General de la Nacidn-Vigente 3 Empresa :
ria enera ae 1A MAROnTRES XL | consultado por ESP. |
Certificado de Antecedentes Disciplinarios de la : :
| Procuraduria General de la nacion-Vigente, '+ X - 34-35
Ceriificado de Antecedentes Judlmales X 37 :
. Corlificaco de Medidas Correctwas X 36 :
Observacion: Eli
proponente debe |
actualizar la
; = generacion del RUT, .
Fotocopia Registro Unico Tributaric RUT - X 38 dado que el allsgado :
expedide porla DIAN. ; ' en supropuestaes de
fecha 15-12-2020 vy |
gste documento debe ¢
fener  vigencia no -
_ o _ . mayor a 30 dias.
Declaracion Juramentada de Inhabilidades e i
: Observacién:  El
X 39 proponente  debe -
Formate tnico hoja de vida (persona juridica). * allegar Hoja de vida |
actualizado, no mayor |
a1 mes.
Observacion: Ei:
Declaracion de bienes y rentas. X | proponente debe |

. allegar declaracion de |

renta_ Formato 110
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|
ACTA DE EVALUACION DE PROPUESTAS \
(REQUISITOS HABILITANTES) 3‘

Versidn: 3

Fecha: Agosto 8 de 2018

| Cédigo: GAL F36

PROPONENTE 1: B2 NETWORKS S.A.S.

DOCUMENTO

© CUMPLE

NO

_CUMPLE

i Certificade  de inscripcion, clasificacién
calificacion en el registro Unico de proponentes
RUP: El proponente deberé anexar el certificado |

actualizado, de inscripcion en ef Registro Unico |

de Proponentes (RUP) de la cdmara de comercio

respectiva, en e cual se acredite que se
encuentran dsbidamente inscritos, calificados y -
clasificados, en la especialidad y grupo acorde -

con el objeto a contratar.

Ei proponente debera contener en el RUP -

- sigulentes codigos.
: 50192100

- 52121600
901016800 _

. FOLIOS

OBSERVACIONES |

| DIAN, toda vez que es

persona juridica,

43-90

- Carta de compromisc anticorrupaion. - ' o

Certificado de cumplimiento del sistema de -
gestion de la sequridad y salud en el trabgjo (SG !
— 88T) de conformidad con la tey 1562 de 2012 ¢
y decreto 1072 del 26 de mayo de 2015y de los
reglamentos e instrucciones del (SG - SST) |
propios de EMSERCHIA E.S.P., expedido por el |

g4

®)

AR

LA CONTRALORLY, DELLGTADA PARA RESELNSABILIGAD FISCAL
LN TERVENCION JLDICEAL Y COR G CCALTIVG

CERTIFICA:

Pagina3de B




Versign: 3 :
ACTA DE EVALUACION DE PROPUESTAS Fecha: Agosto § da 2018.”"”
(REQUISITOS HABILITANTES) 1

Codigo: GAL F36

De acuerdo con fo anterior, la propuesta presentada por la sociedad B2 NETWORKS S.A.S. idenifficado con NIT.
900.521.780-7, representada legaimente por &i sefior EDILBERTO BOHORQUEZ RODRIGUELZ identificadc con
C.C. No. 79.850.680 expedida en Bogota D.C., DEBE SUBSANAR requisitos juridicos.

2. CAPACIDAD FINANCIERA DEL PROPONENTE:

PROPONENTE 1: BZ NETWORKS 5.A.8

CBINETWORKSSAS, i foonon T
MDICADSR . BINETWORKSS.AS. . o oURPLES . OBSERVACIONES | .
o . : Resuftade ) L T
o | VALDR w0 NO CUMRLE NG
INDICEDE UQUIDEZ
1= hdvs Correntsl Pasvg Uorfenie | 747271 585 747 30 588
1081280043 1 FOR 285042 Elindne de fquidezdshe sorigudie mamr ados
< =1 5%
3l potzama de pantipariin
RESULTADO 1.61 »= 1.5%
{HDICE DE ENDEUDARIENTO
LE. = Pasve Tefttagive Toki 1548810,274 1848 21087
PR3 UOOSUINIS ¥ UniOnes T pirges, g ndite e Enia 253 535N 5 e dz endendamienlo debe 597 igusl o mencra punle
— c treimis {5 50%
RESULTADD 0,58 e 58
ICAPITAL DE TRADAID Bl Sapiatde Trabaie debs seruato Supsdor al Tien
o7 = fxfg oomieeds - Pashe Corranie corozm 109 det presupuede ofclal
1742301583 1,742 301088
) . ] 1951 455543 1281485043
¥ LRCHEE En erHel, et 1Ay
E o sumacks de for caprd de 127% ¢ sz 5%
g 2 da g meyraees’
RESULTADO 560,845, 543,00 Z;'i’::f“es“’ $ 179.600.000,00

“1. CAPALIDAD FINANUIERA:

Bl plarenie dehers acraotisr iz o wifz pacs parkivipge on ¢ priceso

" INDICADOR FRIANCIERD
B

De acuerdo con lo anterior, fa propuesta presentada por la sociedad B2 NETWORKS S.A.S, identificade con NIT.
900.521.780-7, representada legalmente per el sefior EDILBERTO BOHORQUEZ RODRIGUEZ identificado con
C.C. No. 79.850.680 expedida en Bogota D.C., CUMPLE los requisitos financieros y en consecuencia HABILITA
FINANCIERAMENTE.

3. EXPERIENCIA GENERAL.

El Oferente debera acreditar una experiencia superior a cinco (05) afios en el mercado a través de! certificado de
existencia y representacion legal si es persona juridica, o del registro mercantil sf es persona natural; en este Ulimo
caso, la persona nafural también podrd demostrar este término de experiencia general a traves de personal
vinculado a la actividad, aportando heja de vida junto con los soporles perfinentes, en donde conste la idoneidad y
término de dedicacion en actividades relacionadas con el objeto, entendida come fa experiencia del proponente
derivado del tiempo en que se ha podido ejercer la actividad a contratar. En caso de consorcios y uniones
temporales cada unc de los integrantes debe cumplir con este requisito.
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Version: 3

1
|
ACTA DE EVALUACION DE PROPUESTAS  recha: Agosto e 2018

SN W E (REQUISITOS HABILITANTES) : :
ermsertiig.: ; Codigo: GAL F36

EVALUACION PROPONENTE 1: B2 NETWORKS S.A.8.

No.D Documento Cumple/no
o ; ° . o.le de Folios
N Proponente/consorciados N° afios matricila | acreditacion cumple
- 02210819
10 ANOS dal 4 de Certificado

1 B2 NETWORKS S.AS. Y 10 mamo de Camara de Cumple 5.14

' MESES. 2012, Comercio
4. EXPERIENCIA ESPECIFICA

Para el efecto, el proponente deberé acreditar una experiencia especfiica de dos (2] contrates terminados y
liquidados con entidades publicas y/o empresas privadas y/o emprasas de servicios plibiicos, cuyo cbjelo sea
igual o similar al de la presente invitacian, y cuya sumatoria de los contratos sea por un valor igual o superior
al cincuenta por ciento (50%) del presupuesta oficial dei mismo.

Cada uno de los contratos acreditados, deberéan estar inscritos en al menos uno de los siguientes cddigos del
clasificador de hienes v servicios UNSPSC del RUP hasta &l tercer nivel descritos a continuacion:

SEGMENTO FAMILIA CLASE
50 19 21
52 12 16
90 10 16

Este requisito se acredita de fa siguiente manera:

Cuandc el contratante del proponente haya side una entidad del estado, se deber allegar una de las siguientes
alternativas:

Copia de |a respectiva certificacion de cumplimiento del contrato, expedida por el representante legal de la
entidad contratante, la cuél deberd contener fa informacitn referente & nlmerc y objeto del contrato,
identificacidn de los sujetos contractuales, fecha de suscripcion de! contrato, fecha de inicio vy terminacién,
valor ejecutado y manifestacion de! cumplimiento a satisfaccion.

Cuando e! contratante del proponente haya sido un particular, se debera allegar copia de la respectiva
ceriificacién o censtancia de su cumplimiento, expedida por el contratanie, la cual debera contener la
informacion referente a: nimero y objete del contrato, identificacién de los sujetos contractuales, fecha de
suscripcion del contrato, fecha de inicio y terminacion, valor ejecutado v manifestacion da! cumplimiento a
satisfaccidn.

Cuando el propenente, acredite experiencia en consorcio o unién temporal, se tomars la experiencia en
proporcion a la participacion dei individuo en dicho consercio o unién temporal, o valor equivaiente al porcentaje
de participacion respecto af valor del contrato ejecutade, para lo cual debers aliegar copia del documento de
constitucién del consorcio ¢ unién temporal, cuando en la certificacién de cumplimiento no conste dicha
informacion.

PROPONENTE 1: B2 NETWORKS S.A.S.

NUMERD DE CONTRATO o FECHA DE | FECHA DE ,
CONTRATANTE OBJETO INICIO | TERMINACION | OBSERVACION
Nro. CONTRATO DE PRESTACION CONTRATAR LA
DE SERVICIOS No. SFP-CMC-034 | PRESTACIOND E SERVICIOS
ey RS RO asiosra021 | 2501272021 CUMPLE
ACTIVIDADES DE
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i Version: 3

ACTA DE EVALUACION DE PROPUESTAS | Facha: Agosto 6 do m

(REQUISITOS HABILITANTES)

Codigo: GAL F36 |

NUMERD DE CONTRATO o FECHA DE | FEGHA DE ,
CONTRATANTE OBJETO INICIO | TERMINACION | OBSERVACION
CONTRATANTE: GOBERNACION | BIENESTAR SOCIAL EN EL
DE CUNDINAMARCA- MARCO DEL PLAN
SECRETARIA DE LA FUNCION INSTITUGIONAL DE
PUBLICA. INCENTIVOS, BIENESTAR Y
ESTIMULOS PARA LOS
FUNCIONARIOS DE LA
VALOR DEL CONTRATO: GOBERNACION DE
$115.000,000 GUNDINAMARGCA.
SMNLY: 126 57 CODIGOS: 90101600,
FOLIOS: 97 - 99 50192100, 52121600,
Nro, CONTRATO: BRESTACION DE SERVICIOS
195 DE 2018 PARA LA LOGISTICA DE
TRANSPORTE,
CONTRATANTE: FONDQ DE ALOJAMIENTO,
DESARROLLO DE PROYECTOS ALIMENTACION Y
DE CUNDINAMARCA FONDECUN | ADECUACION DE AREAS DE
o o U= | 08032018 | 0140612018 CUMPLE
WMISIONES COMERCIALES DE
VALOR DEL CONTRATO: AGENCIAS DE VIAJES Y
$108.658.200 PERIODISTAS,
SMLV: 139,08 CODIGOS: 50192400 Y
FOLIOS: 100 - 102 90101600,

De acuerdo con lo anterior, la propuesta presentada por la sociedad B2 NETWORKS $.A.S. identificadc con NIT.
000.521.780-7, representada legalmente por el sefior EDILBERTO BOHORQUEZ RODRIGUEZ identificaco con
C.C. No. 79.850.580 expedida en Bogota D.C., CUMPLE los requisitos técnicos y en consecuencia HABILITA
TECNICAMENTE.

| _PROPONENTE . | JURIDICO | FINANCIERO |  TEGNICO
CRITERIOS DE —— ' - : e
VERIFICACION DEBE

cAciol B2 NETWORKS S.AS, sUnontar | CUMPLE CUMPLE

Dada en la Empresa de Servicios PUblicos de Chia EMSERCHIA E.S.P., dei municipio de Chia, a los veintiin (21)
dias del mes de marzo del afio 2024.

Cordialments;

JAMENA RODRIGUEZ FA 8]

_Directora Administrativa y Financiero
‘Proyectd y Revisd: Aspecfos Financieros

()
GLORIA INEERODRIGUEZ RODRIGUEZ

Subdirectora de Tdlento Humano Y 35T
Proyectd y Reviso: Aspectos Técnicos y de
Oferta Economica

Broyects: Maria Cristing Parra Espinosa / PU Direccidn Juridice y de Ceniratacion {Aspecios Juridicos) '\P
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